Rama Judicial

LISTA No. 014

RAD.

2018-00385
2019-00344
2019-00953
2018-00251
2019-408

2019-00105
2021-00394
2018-00981
2020-00456
2019-00751

CLASE DE

PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

JOSE RAUL NINO MERCHAN
CREDISERVIR

MARIA PAOLA CARRASCAL RINCON
BANCO DE BOGOTA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CREDISERVIR
CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE
SANTANDER

TRASLADO DEL 110 DEL C.G.P.

FECHA PUBLICACION: 28/03/2022

DEMANDADO

ABEL TORO TORO

ARTURO ARMANDO PENARANDA RANGEL
MARY TORO TORO

HENRY AUGUSTO AMAYA BARRERA
RONBINSON RODRIGUEZ RUEDA Y OTRO
WILMER JAIMES ORTEGA

JUAN JOSE BOHORQUEZ SERRANO

AURA NELLY CHINCHILLA

SEBASTIAN GUERRERO ROPERO

LUIS RODOLFO HERNANDEZ Y OTRA

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA

TRANSLADO TRES (3) DIAS

LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
RELIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO
LIQUIDACION DEL CREDITO



